AP ROVA D O
2 4 	2.023

Vereador Felipe César - FC
Presidente

VERÉe  DO PIPAS

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre o término da obra que está sendo executada na Rua Dona Catarina, no bairro

Santana.

Requerimento n° 2367/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O TÉRMINO DA OBRA QUE ESTÁ SENDO EXECUTADA NA
RUA DONA CATARINA, NO BAIRRO SANTANA.

PROTOCOLO GERAL N° 4525/2020
Data: 24/08 2020 - Horário: 11 12

11111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que essa obra está causando dúvidas entre os moradores se realmente sanará o

problema de alagamentos na região. Esse questionamento também foi encaminhado ao

Ministério Público pelos moradores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre o término da obra que está sendo

executada na Rua Dona Catarina, no bairro Santana.

Plenário Dr. Francisco Romano de 	244e-agosto de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1